У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

от А/. р,<?. М М /' №
город Тимашевск

О назначении ответственных лиц за организацию питания
в дошкольных образовательных организациях

муниципального образования Тнмашевский район

В соответствии с п.8. СанПиН 2.3/2.4.3590-20 утвержденные Постановле
нием Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и бла
гополучия человека, от 27 октября 2020 г. № 32 «Об утверждении сайт арно-
эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2,43590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населе
ния», в целях контроля за организацией питания в дошкольных образовательны?
организациях Тимашевского района п р и к а з ы  в а го:

1. Назначить ответственными за организацию питания в дошкольных обра
зовательных организациях:

Ярош Светлану Николаевну, заведующего МБДОУ д/с № 1;
Суровцеву Зою Ивановну, заведующего МБДОУ д/с № 2;
Ехлакову Веру Васильевну, заведующего МБДОУ д/с № 3;
Поддубную Ирину Юрьевну, заведующего МБДОУ д/'с Хя 5;
Горячеву Оксану Викторовну, заведующего МБДОУ д/с № 6;
Серобян Ирину Петровну, заведующего МБДОУ д/с № 9;
Барму Ольгу Петровну, заведующего МБДОУ д/с № 10;
Авраменко Татьяну Андреевну, заведующего МБДОУ д/'с № 11;
Газизову Ольгу Николаевну, заведующего МБДОУ д/с № 13;
Клочкову Мария Олеговну, заведующего МБДОУ д/с Ю 14;
Попову Татьяна Алексеевну, заведующего МБДОУ д/с № 17;
Харчекову Марину Николаевну, заведующего МБДОУ д/с № 21;
Тимошенко Марию Григорьевну, исполняющего обязанности заведующей

МБДОУ д/с № 22;
Безрукову Ирину Николаевну, заведующего МБДОУ д/с № 26;
Чуприна Анастасию Николаевну, исполняющего обязанности заведующе

го МБДОУ д/с № 27;

Дедовскую Марину Николаевну, исполняющего обязанности заведующе
го МБДОУ д/с № 28;

Житлову Людмилу Владимировну, заведующего МБДОУ д/с № 32,
Наумову Татьяну Валентиновну, заведующего МБДОУ д/с № 37;
Шенцову Марину Викторовну, заведующего МБДОУ д/с № 38;
Гавриш Светлану Николаевну, заведующего МБДОУ д/с № 39;
2. Вменить в обязанности вышеперечисленных руководителей дошколь

ных образовательных организаций ведение следующей документации по органи
зации питания:

меню-требование;
журнал учета выполнения натуральных норм,
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Матвиенко

Людмилу Анатольевну, начальника отдела дошкольного образования админи
страции муниципального образования Тимашевский райбн.У;; щ

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания'.;;; ' '
W /  I

I .м 3

ПроценкоНачальник управления образования